â/mxx/my

'')á^íâ/noia (^m^ú£íca de

PROJETO DE_ lei N° "^6/

DATA DA ENTRADA- ^l0)ilãOc>-^

AUTOR- T&tÍM.

ãOoiò -cT

ao

em Plenário n?
ií^__ Sessão Ordináriadt

Sedretário

J

ASSUNTO: ^ mhiXíXJ ÒdL CAiÀita- <JulUA/irruKSi ÀWljt^rvvM-

rÀji cLQQ. QOQ^GO T -tj- YvOüL fTÜ^JU^ •

. \2 /o 3 I2x> •2' ^ i «2o 'itvsi&a VvTCU9-\c^ \Y-oC/vjLí£í. •, p®\ U^-'AA/v-i>C--y-v'ijJOLo««c'-«^
APROVADO EM:

REJEITADO EM:.

ARQUIVADO EM:

RETIRADO EM:.

ORS: iXiuac^ ÀXfKxkXr '̂̂ i m^mcWJL

aUyJiujuK,

MOD. 02427 - GRÁFICA GRAFAR

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
turística de roque

DE SÃO PAULO
SMTS.afie-lema.dtaUUai Sonita.pm.%ameía,

MENSAGEM N.° 46/2023
De 29 de agosto de 2023

ESTADO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

%

Envio à apreciação de Vossa Excelência e dessa Nobre

Câmara Municipal, oincluso projeto de lei que dispõe sobre a abertura de crédito adicional
suplementar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

Trata-se de suplementação necessária à aquisição de

cestas básicas para doação às famílias assistidas pelas Unidades ORAS - Centro de
Referência de Assistência Social do Município de São Roque.

Dessa forma, solicita-se aprovação da presente

propositura a fim de salvaguardar a manutenção desse serviço público.
Ao ensejo, reitero à Vossa Excelência e demais membros

dessa Augusta Casa meus protestos de elevado apreço edistinta consideração, requerendo
para este projeto de lei os benefícios da tramitação sob regime de urgência, nos termos do
art. 191, inciso II e art. 195, do Regimento Interno dessa Augusta Casa de Leis.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
PREFEITO

Ao Excelentíssimo Senhor
Rafael TanzI de Araújo
DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque/SP

ü
h.
(O

lÕ
•«T
O)

D
a
N

LJJ
CO
CO
CO

N

Ü
r«.
CO

Q
a
h;-
LU
CO
CD
CO

-5 ^

3 É

LU O

Q ^
ü) qJ
LU 3

i|CC §
Z w
UJ ^

< c
(/) -c

o c8

^ (O

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 91BCTN0M2GJBD4GS
		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300

		2023-09-26T19:32:05-0300